-1-

国 家 检 察 官 学 院

第 1 期“两法衔接”专题培训班
入 学 通 知

人民检察院政治部：

根据学院发〔2021〕12号文件，国家检察官学院在贵州分院

（贵州省贵阳市观山湖区观山东路 2号）举办第 1期“两法衔接”

专题培训班，现将入学有关事项通知如下:

一、参训时间

2021 年 10 月 22 日至 11 月 2 日，报到时间为 10 月 22 日

9:00—20:00，报到地点为国家检察官学院贵州分院，报到时凭工

作证、入学通知书、健康码、行程码及 48 小时内核酸检测呈阴性

的健康证明进入校园。离校时间为 11月 2 日中午 12 点以后（贵

州分院安排统一送站）。

二、有关要求

1.常态防疫，安全培训，请严格遵守国家防疫规定：中高风

险地区所在地市检察人员，14天内有该区域旅居史及属于密切接

触者的检察人员，转为低风险地区不足 21天的所在地市检察人员

均不参训。

2.为丰富教学形式，将组织学员进行主题研讨和经验交流，学

-2-

员要围绕主题提前准备、认真研究、充分研讨交流。

研讨主题：（1）如何更好地引导行政执法机关依法取证、规定

证据（2）行政机关案件线索双向移送中面临的问题和建议。

3.请学员带足培训期间的生活必需品，疫情防控期间，原则上

报到后不能再出校园。请患有心脏病、高血压等疾病的学员携带

必备药品参训，并于报到当日将病情告知班级组织员。

4.进入公共场所需全程佩戴口罩。提前打印填写个人疫情防控

申报表（附件），报到时交签到处工作人员。

5.培训期间不得带家属及随行人员。

6.贵州分院不具备清真餐饮条件，不能提供清真餐。

三、学员名单

等 名同志。

四、培训费用：学习期间的收费标准为 550元/天/人（含学费、

食宿费、教材费），共 12 天，共计 6600 元。请向本单位财务部

门确认发票报销是否需要开具纳税人识别号（统一社会信息代

码），如需要，请带好相关信息。以下两项费用请分别交给两个

单位，国家检察官学院收费后，开具电子发票（学员按内容填写），

国家检察官学院河北分院向交费学员开具电子发票。

（一）国家检察官学院收取学费 2400元，报到现场不设收费

处，缴费有以下两种方式：

-3-

1.个人缴费可在开班前两天登录网址：http://pay.jcgxy.org/（建

议用 360安全浏览器，选择极速模式）。

登录账号：（身份证号） 密码：（身份证号码后六位）

支付方式：电脑端可使用银行卡绑定微信或支付宝扫码或选

择银联在线支付；手机端直接填写银行卡卡号（支持公务卡缴费）；

支付成功后在订单查询里领取电子发票，需自行填写发票抬头（本

单位名称），纳税人识别号（统一社会信用代码），在线自助下

载或打印报销凭证（电子发票）。

2.网上银行对公转账：如提前通过银行汇款，请在附加信息栏

或备注栏填写参训人员姓名。账户名称：国家检察官学院培训中

心 ； 开 户 银 行 ： 建 行 北 京 西 永 乐 支 行 ； 银 行 账 号 ：

11001018100056031132；行号 105100006048。（对公转账查到汇

款在培训期间登录 http://pay.jcgxy.org/下载打印电子发票）

学费缴纳请联系国家检察官学院薛丽君老师：010-61719337，

18101239418。

（二）国家检察官学院贵州分院收取食宿费 4200元。

账户名称：贵州省人民检察院机关服务中心

银行账号：2402 0010 0900 8974 423

开户银行：工行贵州省贵阳市花溪支行

联系人：张勇军 联系电话：18386026573

国家检察官学院贵州分院收取食宿费，可于报到当天刷卡交

费，或开班前银行汇款。（注：汇款请注明参训人姓名及培训班

-4-

名称）。

四、报到事宜

国家检察官学院贵州分院不安排接站，请参训学员自行来院

报到。来院乘车路线：

（一）飞机：

1.地铁 2号线：贵阳龙洞堡机场—→乘坐贵阳地铁 2号线—→

观山西路站下车—→步行至贵州分院（贵州省人民检察院南侧）

时间：6:20（首）－23:00（末）

2.机场大巴 1号线：贵阳龙洞堡机场—→乘坐美丽空港机场大

巴１号线—→八匹马（西）站下车—→步行至贵州分院（贵州省

人民检察院南侧）

时间：9:00（首）－22:00（末）

出租车费用：80－120元（参考价）

（二）高铁（动车）：

1. 公交 292路：贵阳北站（三站台）上车—→黎阳家园（站）

下车—→步行至贵州分院（贵州省人民检察院南侧）

时间：6:30（首）－20:00（末）

2. 公交 71路：贵阳北站南（站）上车—→八匹马南（站）下

车—→步行至贵州分院（贵州省人民检察院南侧）

时间：7:00（首）-20:00（末）

出租车费用：15－30元（参考价）

3. 地铁 1号线：贵阳北站上车—→观山湖公园（站）下车—→

-5-

转乘 208路/47路公交/乘坐出租车至八匹马南（站）下车（贵州分

院）

时间：6:30（首）－23:00（末）

地铁费用：3元（参考价）

公交费用：2元（参考价）

出租车费用：10元（参考价）

（三）火车：

1.公交 29路：贵阳火车站（站）上车—→八匹马北（站）下

车—→步行至贵州分院（贵州省人民检察院南侧）

时间：6:30（首）－22:00（末）

2.地铁 1 号线：贵阳火车站上车—→观山湖公园（站）下车

—→转乘 208路/47路公交/乘坐出租车至八匹马南（站）下车（贵

州分院）

时间：6:30（首）－23:00（末）

出租车费用：40－90元（参考价）

五、联系方式

1.报到相关事宜，请联系国家检察官学院培训部邹斯老师：

18101239321；贵州分院吕秀军老师：17885503353。

2.参训人员调整，由各省院教育培训处于 10月 18日前与教务

部张晓松老师联系，18101239253，010-61719310（传真自动接收）。

附件：个人疫情防控申报表

-6-

国家检察官学院

2021年 9月 28日

-7-

第 1 期“两法衔接”专题培训班
个人防疫情况申报表

姓 名 性 别 年 龄

身份证号 手机号码

工作单位

10月 8日--10月 22日旅居史、健康史及接触史情况

是否有国外旅居史 是□ 否□

是否有港、台旅居史 是□ 否□

是否有高、中风险地区旅居史 是□ 否□

是否曾被诊断为新冠肺炎确诊病例或无症状感染者 是□ 否□

是否与新冠肺炎确诊病例或无症状感染者有密切接触 是□ 否□

是否与来自高、中风险疫情地区人员有密切接触 是□ 否□

密切接触的家属及同事是否有发热等症状 是□ 否□
密切接触的家属及同事是否有高中风险地区、港台地区及国

境外旅居史
是□ 否□

是否接种新冠肺炎疫苗 是□ 否□
本人 10 月 8 日以来健康状况：发热□乏力□咽痛□咳嗽□腹泻□

其他需要说明的情况：

本人对上述提供的健康相关信息的真实性负责。如因不实信息引起疫情传播

和扩散，本人愿意承担由此带来的全部法律责任。

承诺人： 日期： 年 月 日